
^~\

Uchwala Nr
^

z

Zarządu Powiatu Łowickiego
dnia ...... .'^0.. .^-.^s^^.c\ ... .150^.$.. Y.:

w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształcić będzie Branżowa Szkoła I Stopnia
Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kieruozi

^\̂

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Łowickiego akceptuje propozycję Dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w'K.iernozi uruchomienia z dniem l września 2025 r. w Branżowej Szkole
I Stopnia Specjalnej kształcenia w następujących zawodach:

l) cukiernik (kod zawodu - 751201);
2) kucharz (kod zawodu - 512001);
3) pracownik obsługi hotelowej (kod zawodu - 962907).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Kiemozi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki
Michał Trzaska - Członek Zarządu

RADC^

Joanf

-Y^
/

r-



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.
póz. 737 z późn. zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe ustala zawody,
w których kształci szkoła. Wprowadzenie nowych zawodów do kształcenia wymaga
porozumienia z organem prowadzącym szkołę, po uzyskaniu przez dyrektora szkoły opinii
wojewódzkiej rady rynku pracy i nawiązania współpracy z pracodawcami, których działalność
jest związana z danym zawodem. Zgodnie z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r. - Prawo oświatowe, zadania organu prowadzącego w zakresie art. 68 ust. 7 wykonuje Zarząd
Powiatu.

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi wystąpił do Wojewódzkiej Rady
Rynku Pracy w Łodzi z wnioskami o zaopiniowanie zasadności kształcenia zgodnie
z potrzebami rynku pracy w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Kiemozi w zawodach: cukiernik (kod zawodu - 751201), kucharz (kod zawodu
- 512001), pracownik obsługi hotelowej (kod zawodu - 962907). Zgodnie z Uchwałą
Nr 55/2025 Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2025 r., Uchwałą
Nr 56/2025 Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2025 r. oraz Uchwałą
Nr 57/2025 Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2025 r. uzyskał opinie
pozytywną.

Szkoła posiada pomieszczenia dydaktyczne z wyposażeniem odpowiadającym technologii
i technice stosowanej w w/w zawodach oraz nawiązała współpracę z podmiotami, w których
mogłyby odbywać się praktyki zawodowe.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Dyrek^>r
Wydziahi Edu.^ji, Kontroli
i Zar^.^^tK'^Jednostkami

lon^Wężowska
\


